Strength in Technology
超高效液相色谱
8 种化学键合相
更高的柱效
提高分离速度
提高分离度
高更的灵敏度
低背压

PL
C
 1.7μm UHPLC订货号UHPLC 连接头
– 完美贴合
– 无死体积
– 无需借助工具
Fortis UHPLC连接头的设计可为所有UHPLC柱提供完美的配合。可快速更改套圈深度以适应任
何色谱柱。手动拧紧不需要工具。该连接头可适用于1.7μm Fortis UHPLC柱，其可承受
20000psi的压力。
正确的安装
UHPLC 色谱柱连接头的匹配连接也是至关
重要的 ,因为增加连接配件死体积就会相
应增加UHPLC系统的死体积，从而影响色
谱分离性能
- 可调节连接件
由于所涉及的高压，不锈钢配件已被广泛
采用，但是，如果套圈也是不锈钢的，并
且一旦固定就不能移动，那么在不同制造
商的柱之间切换可能无法实现。
应始终选择完全可调的UHPLC配件，以确保
无论UHPLC硬件如何，柱的配件每次都是完
美的。
40.00
60.00
80.00
100.00
120.00
140.00
160.00
180.00
200.00
220.00
240.00
260.00
280.00
300.00
320.00
340.00
360.00
380.00
400.00
420.00
0.00 1.00 2.00 3.00 4.00
50.00
60.00
70.00
80.00
90.00
100.00
110.00
120.00
130.00
140.00
150.00
160.00
170.00
180.00
0.00 1.00 2.00 3.00 4.00
Asy = 1.32Asy = 1.32Asy = 1.32Asy = 1.32
N = 165,96060N = 165,960N = 165,960N = N = 165,960165,N = 165,960960N = 165,96060
Asy = 1.06Asy = 1.06Asy = 1.06Asy = 1.06
N = 1 9, 0000N = 1 9, 00N = 1 9, 00N = N = 1 9, 001 9,N = 1 9, 0000N = 1 9, 0000
1-2mm Void No Void - Perfect Fit
UHPLC Fittings
UHPFIT-2 UHPLC Fitting pk 2
UHPFIT-4 UHPLC Fitting pk 4
Fortis C18 Column Length
20 30 50 100 150
2.1 F18-020101 F18-020201 F18-020301 F18-020501 F18-020701
Column Diameter 3.0 - F18-030201 F18-030301 F18-030501 -
4.6 - F18-050201 F18-050301 F18-050501 -
Fortis Diphenyl Column Length
20 30 50 100 150